



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 37
6270 Tønder
T 7472 3636
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Dansk VVS Center ApS
Charlottevej 12
4270 Høng
CVR nr. 38 79 46 20

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2023
(6 regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 23/1 2024

Dirigent Hans Peter Hansen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Sønderborg
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk VVS center ApS
Charlottevej 12
4270 Høng

CVR-nr.: 38 79 46 20
Stiftet: 14. juli 2017
Hjemsted: Høng
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Peter Hansen

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 37
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg og montage af VVS artikler samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den forventede afmatning i branchen i 2023 har været noget voldsommere end forudset, hvilket har medført et lidt lavere resultat for året end budgetteret.

Årets resultat udgør - 49 tkr. før skat, der anses for ikke tilfredsstillende på trods af de nuværende forhold.

I vores optik vil der kun ske en gradvis og beskedent fremgang for den generelle aktivitet i branchen i det kommende år. Vi har justeret vores kapacitet til, så den matcher dette billede. Vi forventer derfor at kunne realisere et beskedent men positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2023

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	1.515.995	2.301.165
1. Personaleomkostninger	-1.520.787	-1.622.817
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-30.624</u>	<u>-28.030</u>
Resultat før finansielle poster	-35.416	650.318
Andre finansielle indtægter	736	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.610</u>	<u>-11.273</u>
Ordinært resultat før skat	-49.290	639.045
2. Skat af årets resultat	<u>1.760</u>	<u>-140.954</u>
Årets resultat	<u><u>-47.530</u></u>	<u><u>498.091</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overført resultat	<u>-47.530</u>	<u>448.091</u>
Disponeret i alt	<u><u>-47.530</u></u>	<u><u>498.091</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Goodwill	<u>6.011</u>	<u>10.011</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.011</u>	<u>10.011</u>
Indretning af lejede lokaler	54.323	33.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>29.221</u>	<u>50.845</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.544</u>	<u>84.734</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u><u>89.555</u></u>	 <u><u>94.745</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>763.000</u>	<u>1.025.000</u>
Varebeholdning i alt	<u>763.000</u>	<u>1.025.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.399	53.331
Andre tilgodehavender	14.000	6.200
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.659</u>	<u>28.013</u>
Tilgodehavender i alt	<u>221.058</u>	<u>87.544</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>395.750</u>	<u>139.938</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u><u>1.379.808</u></u>	 <u><u>1.252.482</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>1.469.363</u></u>	 <u><u>1.347.227</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	730.216	777.746
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	<u><u>830.216</u></u>	<u><u>927.746</u></u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.760</u></u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.567	46.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>590.580</u>	<u>371.669</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>639.147</u></u>	<u><u>417.721</u></u>
Gældsforpligtelser i alt	<u><u>639.147</u></u>	<u><u>417.721</u></u>
Passiver i alt	<u><u>1.469.363</u></u>	<u><u>1.347.227</u></u>
3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	100.000	50.000	777.746	927.746
Udbetalt udbytte	0	-50.000		-50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-47.530</u>	<u>-47.530</u>
Egenkapital ultimo	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>730.216</u>	<u>830.216</u>

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
Løn og gager	1.406.599	1.507.425
Pensioner	62.757	66.823
Andre omkostninger til social sikring	<u>51.431</u>	<u>48.569</u>
	<u>1.520.787</u>	<u>1.622.817</u>

Note 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>142.956</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo		0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>0</u>	<u>1.760</u>
Udskudt skat i alt	0	1.760
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-1.760</u>	<u>-3.762</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>-1.760</u>	<u>-2.002</u>
Skat af årets resultat	<u>-1.760</u>	<u>140.954</u>

Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Ingen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Peter Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Peter Hansen

Direktør

ID: 3ddd18c0-6562-455b-8fb5-01cd61f44f62

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-01-2024 kl.: 17:25:58

Underskrevet med MitID



Helen Lisby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helen Lisby

Revisor

ID: 308f95f9-a1aa-454c-8781-c1361d01273d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 08:17:26

Underskrevet med MitID



Hans Peter Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Peter Hansen

Dirigent

ID: 3ddd18c0-6562-455b-8fb5-01cd61f44f62

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 08:24:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dcfb5eNhxNg251508503

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.